
4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Es. A2 Femmine 2002
Finale

MAN 1'03.96

Serie 1
1 4 ARCUDI Sara 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'06.22
2 2 QUARÀ Giulia 2002 ITA Aquatica Torino ssd 1'07.51
3 3 GRAPPIOLO Giorgia 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'08.97
4 5 VOTANO Ylenia 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'10.38
5 7 LENCINAS Alessandra 2002 ITA Nuoto Club Liguria 1'10.55
6 8 DANOVARO Alice 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'12.82
7 6 BOZZINI Cecilia 2002 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'13.07
8 1 DEVOTO Margherita 2002 ITA Chiavari Nuoto 1'14.10
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Serie 2
1 5 FERRANTE Alice 2002 ITA Genova Nuoto 1'10.67
2 4 MURENA Giulia 2002 ITA Genova Nuoto 1'11.13
3 3 MOSCA Giulia 2002 ITA Aquatica Torino ssd 1'11.96
4 7 TORTONESE Gaia 2002 ITA Derthona Nuoto 1'14.10
5 1 FERRI Alice 2002 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'15.24
6 2 RAVASCHIO Irene 2002 ITA Aragno Rivarolesi 1'16.73
7 6 CHITUC Alexandra 2002 ITA Genova Nuoto 1'17.35
8 8 GAZZOLA Linda 2002 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'18.90
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Serie 3
1 4 LIPETI Cristina 2002 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'19.38
2 7 DELOGU Francesca 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'22.68
3 2 CAVAZZI Silvia 2002 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'23.63
4 8 FERRIO Sara Carlotta 2002 ITA Polisp Sportevolution - A 1'24.29
5 3 PODESTA' Anita 2002 ITA Aragno Rivarolesi 1'26.21
6 5 SAVONA Giulia 2002 ITA Nuoto Club Liguria 1'27.26
7 6 BECCIO Martina 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'34.21

NON CLASSIFICATI

1 CIROTTO Alessia 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi NP
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4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Es. A2 Femmine 2002
Finale

Riepilogo

MAN 1'03.96

1 ARCUDI Sara 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1 4 1. 1'06.22
2 QUARÀ Giulia 2002 ITA Aquatica Torino ssd 1 2 2. 1'07.51
3 GRAPPIOLO Giorgia 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1 3 3. 1'08.97
4 VOTANO Ylenia 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1 5 4. 1'10.38
5 LENCINAS Alessandra 2002 ITA Nuoto Club Liguria 1 7 5. 1'10.55
6 FERRANTE Alice 2002 ITA Genova Nuoto 2 5 1. 1'10.67
7 MURENA Giulia 2002 ITA Genova Nuoto 2 4 2. 1'11.13
8 MOSCA Giulia 2002 ITA Aquatica Torino ssd 2 3 3. 1'11.96
9 DANOVARO Alice 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1 8 6. 1'12.82

10 BOZZINI Cecilia 2002 ITA Can. Vittorino da Feltre 1 6 7. 1'13.07
11 TORTONESE Gaia 2002 ITA Derthona Nuoto 2 7 4. 1'14.10

DEVOTO Margherita 2002 ITA Chiavari Nuoto 1 1 8. 1'14.10
13 FERRI Alice 2002 ITA Can. Vittorino da Feltre 2 1 5. 1'15.24
14 RAVASCHIO Irene 2002 ITA Aragno Rivarolesi 2 2 6. 1'16.73
15 CHITUC Alexandra 2002 ITA Genova Nuoto 2 6 7. 1'17.35
16 GAZZOLA Linda 2002 ITA Can. Vittorino da Feltre 2 8 8. 1'18.90
17 LIPETI Cristina 2002 ITA Can. Vittorino da Feltre 3 4 1. 1'19.38
18 DELOGU Francesca 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 3 7 2. 1'22.68
19 CAVAZZI Silvia 2002 ITA Can. Vittorino da Feltre 3 2 3. 1'23.63
20 FERRIO Sara Carlotta 2002 ITA Polisp Sportevolution - A 3 8 4. 1'24.29
21 PODESTA' Anita 2002 ITA Aragno Rivarolesi 3 3 5. 1'26.21
22 SAVONA Giulia 2002 ITA Nuoto Club Liguria 3 5 6. 1'27.26
23 BECCIO Martina 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 3 6 7. 1'34.21

NON CLASSIFICATI

1 CIROTTO Alessia 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi NP
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